2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

52,424.02

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 419.99

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 113.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 549.95

Total 55,127.95

**Cincuenta y cinco  mil ciento veintisiete con 95/100 (55,127.95)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0220.01.0018.1108-Versión 2 55,127.95

Monto de Compromiso
02/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101005831 LA INNOVACION SRL 55,127.95

Total 55,127.95

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: